
Lenovo™ S510 Tower a SFF

POZVEDNĚTE VÁŠ BYZNYS NA ZCELA NOVOU 

ÚROVEŇ. 
Výkonné počítače, které jsou produktivní a zabezpečené.

LENOVO™ S510 TOWER A SFF JE NEJLEPŠÍ VOLBOU PRO

Malé a střední podniky, 
které hledají cenově 
dostupný počítač s 
vysokým výkonem.

1
Malé a střední podniky, 
které hledají vlastnosti 
jako WiFi připojení a 
přední USB 3.0 porty.

2
Malé a střední podniky, které 
hledají zabezpečené a odolné 
počítače, které ochrání data a 
navrátí investici do zařízení. 

3

S510 Tower a SFF jsou ideálním řešením pro váš rostoucí byznys. Jistě oceníte výkonné 
nejnovější procesory šesté generace Intel® Core™ i, SSD technologii a paměť DDR4. 
S vlastnostmi jako je vylepšená W  i Fi, přední USB 3.0 porty,  skvělé zabezpečení a odolný design 
je S510 vším, co potřebujete. 

PROČ KOUPIT LENOVO™ S510 TOWER A SFF

Výkon
Nejnovější procesory šesté generace Intel® 
Core™ i přinášejí o 11% vyšší výkon než 
předchozí generace. V kombinaci s technologií 
SSD a pamětí DDR4 pozvedne Lenovo S510 
vaši produktivitu na novou úroveň. 

Zabezpečení
Celá řada zabezpečovacích prvků jako je 
Smart USB Protection, které zabraňuje využití 
portů a zároveň dovoluje používat výstupy na 
klávesnici a myš, vám zaručí naprostou 
bezpečnost vašich dat.

Rychlé připojení
Vylepšená WiFi zaručuje spolehlivé, plynulé 
připojení bez jakýchkoliv kabelů. Navíc, 2 
přední USB 3.0 porty umožňují připojení 
dalších zařízení a rychlý přenos dat. 

Kvalita, na kterou se můžete spolehnout 
S510 úspěšně prošel 200 testy spolehlivost 
včetně šoků, upuštění zařízení a vibračních 
testů, aby byla maximalizována jeho odolnost 
a životnost.



©2016 Lenovo. Všechna práva vyhrazena. Společnost Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost všech informací, ale není odpovědná za fotografické nebo typografické chyby. Všechny obrázky mají pouze 
ilustrační účel. Specifikace produktů Lenovo: Pro kompletní specifikace produktů Lenovo navštivte www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran. Ochranné známky: 
Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky spoločnosti Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou ochranné známky spoločnosti Microso Corporation. Intel, Intel 
logo, Intel Inside, Intel Core, Ultrabook a Core Inside jsou registrované známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných zemích. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky 
služeb jiných firem. Výdrž baterie (a doba dobíjení ) se bude lišit v závislosti na mnoha faktorech včetně nastavení systému a způsobu používání.

Lenovo™ S510 Tower a SFF

1  Volitelné.
2 Dostupné pouze v Japonsku.

PŘEDINSTAOVANÝ SOFTWARE 
Předinstalované aplikace Windows 10 
• Lenovo™ Driver and Application
Installation
• Lenovo™ Solution Center
• Lenovo™ SHAREit
• Lenovo™ OneKey Recovery
• Lenovo™ Bluetooth® Lock
• Lenovo™ Companion 3.0
• McAfee® LiveSafe™
• Microsoft Office 2013 (zkušební verze)

• My Timeline2

Předinstalované aplikace Windows 7
• Lenovo™ Driver and Application
Installation
• Lenovo™ Solution Center
• Lenovo™ SHAREit
• Lenovo™ OneKey Recovery
• Lenovo™ Bluetooth® Lock
• McAfee® LiveSafe™
• Microsoft Office 2013 (zkušební verze)
• Adobe® Acrobat® Reader

EKOLOGICKÉ CERTIFIKÁTY
• ENERGY STAR® 6.1
• RoHS
• WEEE
• EPEAT™ Gold
• GREENGUARD®

PŘIPOJENÍ
I/O porty
Přední porty
2 x USB 3.0
1 x Mikrofon
1 x Sluchátka
Zadní porty
2 x USB 2.0
2 x USB 3.0
1 x VGA
1 x DisplayPort™
1 x Standartní sériový port
1 x RJ45 LAN
3 x Audio

WLAN
1 x 1 WiFi 802.11 b/g/n/ac + Bluetooth® 4.01

DESIGN
Rozměry
Tower
(mm) : 160 x 395 x 424

SFF
(mm) : 90 x 320 x 295

Hmotnost
Tower : začíná na 7.65 kg 

SFF     : začíná na 4.13 kg

Zabezpečení
Kensington® Lock

SPECIFIKACE

VÝKON
Operační systém
Windows 10 Pro
Windows 10 Home
64bitový Windows 7 Professional 
(předinstalovaný přes downgrade z 
64bitového Windows 10 Pro)1

64bitový Windows 7 Professional SP1 
32bitový Windows 7 Professional SP1 

Chipset
Intel® H110

Procesor
Šestá generace procesorů Intel® Core™ i7-6700 
Šestá generace procesorů  Intel® Core™ i5-6500 
Šestá generace procesorů Intel® Core™ i5-6400 
Šestá generace procesorů Intel® Core™ i3-6100  
Procesor Intel® Pentium® G4400 
Procesor Intel® Celeron® G3900 

Grafika
Integrovaná grafika Intel®
NVIDIA® GeForce® GT720 1 GB HDMI™ + VGA 
NVIDIA® GeForce® GT720 2 GB HDMI™ + VGA

Paměť
Až 32 GB DDR4, 2133 MHz - 2 x DIMM sloty

Úložiště
HDD : 500 GB / 1 TB, 7200 rpm
SSD : 2.5" 120 GB / 128 GB / 192 GB / 256 GB

Napájení
80 PLUS® - 85% 180W adaptér

WWW.LENOVO.CZ

MOŽNOSTI A PŘÍSLUŠENSTVÍ

ROZŠÍŘENÍ ZÁRUKY (1-5 LET)
Tato služba s fixní cenou a obdobím 
pomáhá snížit náklady na provoz PC a 
ochrání vaši investici do zařízení.

ZÁLOHA DAT
Uschovejte si data z disku v případě, že 
přestane pracovat. Tato služba vám dodá 
klid na duši, protože budete vědět, že jsou 
vaše cenná data v bezpečí.

DOPORUČENÉ SLUŽBY
Lenovo™ nabízí rozsáhlé portfolio služeb pro poskytnutí podpory a ochrany investice do 
zařízení Lenovo™ řady S. Využijte podpory služeb Lenovo po celou dobu používání 
zařízení.

PRIORITNÍ TECHNICKÁ PODPORA* 
Udělejte vaši prioritu tou naší. Volejte 24 
hodin denně a 7 dní v týdnu 
specializovaným technikům. Využijte 
sledování poruch a služeb v oblasti správy 
zařízení.

UPGRADY ZÁRUK - OPRAVY NA MÍSTĚ A 
DO NÁSLEDUJÍCÍHO PRACOVNÍHO DNE 
Maximalizujte dobu provozu vašeho PC a 
produktivitu spolehlivými, rychlými 
opravami v místě vašeho podnikání.

* Není dostupná ve všech regionech

Kensington® Twin 
zámek kabelů 
od Lenovo™

Skvělá ochrana proti krádeži

Lenovo™ Ultraslim 
bezdrátová 

klávesnice a myš
Rychlá a výkonná

http://www.lenovo.com
http://www.lenovo.com/lenovo/us/en/safecomp/
http://www.lenovo.com
https://twitter.com/lenovo
https://twitter.com/lenovo
https://www.facebook.com/lenovo



